TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

ATO CONVOCATÓRIO Nº 004/2013

O Diretor Presidente Interino da Associação Multissetorial de Usuários de Recursos

Hídricos da Bacia Hidrográfica do Rio Araguari - ABHA, no uso de suas atribuições

legais, acolhendo a decisão da Comissão de Licitação e Julgamento, e considerando a

não interposição de recursos contra o Resultado Final do processo, datado de 23 de

julho de 2013, HOMOLOGA o resultado do processo de seleção de propostas através

do Ato Convocatório Nº 004/2013, Modalidade Coleta de Preços, Tipo Menor Preço,

para contratação de empresa especializada em serviços de recrutamento e seleção de

pessoal e/ou em serviços de seleção pública, para planejamento, organização,

operacionalização, execução e divulgação de processo de seleção pública, bem como

para recebimento conferência, organização e análise de documentos de candidatos

inscritos, com vistas ao preenchimento de vaga para o cargo de Diretor Presidente da

ABHA, descrito no Termo de Referência integrante do referido Ato Convocatório,

DECLARANDO vencedora a proposta no valor global de R$ 9.600,00 (nove mil e

seiscentos reais), apresentada pela empresa Rhome Prestadora de Serviços em

Recursos Humanos Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº 11.499.703/0001-22, com sede

na Rua Doutor Valdivino Vaz, 140, bairro Centro, em Itumbiara - GO.

Araguari - MG, 01 de agosto de 2013.

ORIGINAL ASSINADO
Ronaldo Brandão Barbosa
Diretor Presidente Interino